
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

LECITĪNS (170 KAPS.)

CENA: 41,00 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: DE1661

EAN kods: DE1661

PRECES APRAKSTS

LECITINAS
DIETAS BAGĀTINĀTĀJI

Nature’s Sunshine sojas lecitīns - tas ir lielisks dietas bagātinātājs izgatavots no dabīgas sojas. Soja - pākstiņu augs,
pazīstams Āzijā kopš 5 tūkstošiem gadiem.
Lietots farmakoloģisku un pārtikas produktu izgatavošana. Ir lielisks olbaltumvielas avots, tāpēc veģetārieši bieži to
izmanto kā gaļas ekvivalentu.
Lecitīns - tie ir tauki, kas atrodas cilvēka organisma visu šūnu audos. Ir ļoti svarīgs cilvēka organismam.
Piedalās daudzos vielmaiņas procesos un palīdz jaukt taukus ar ūdeni, atvieglojot absorbēt vitamīnus, šķīstošus ūdenī.
Lecitīns ir arī ļoti svarīgs galvas smadzenes un nervu audu elements.
Lecitīns ir bagāts ar fosfatidiloholīniem (PC) un fosfatidiloinozitoliem (PI). To producē cilvēka organisms, bet vislielākais
daudzums atrodas dzīvnieku izcelsmes produktos (aknās un olās), kā arī augu produktos: zemesriekstos vai kviešu
asnos.
Lecitīnu no Nature’s Susnhine ieteicam sevišķi personām, kuru dieta nav bagāta ar minētiem produktiem.

Pateicoties tauku jaukšanas īpašībām, lecitīns palīdz absorbēt ūdenī šķīstošus vitamīnus, t.i. A, D, E un K.

SASTĀVS:

sojas lecitīns; želatīns; glicerīns



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

SVARĪGAS SASTĀVDAĻAS:

Saturs ieteicamā porcijā (2 kaps.):
Sojas lecitīns ........................................ 1120 mg*
*Nenoteiktā ieteicama dienas doze.

IETEICAMA PORCIJA DIENAS LIETOŠANAI:
1 kapsula 2 reizes dienā ēdiena laikā.
Nepārsniegt ieteicamo dienas dozi.

GLABĀŠANA:

Glabāt sausā un vēsā, bērniem nepieejamā vietā.

 

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM.
Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

 

https://sellingo.pl

